重庆市璧山区教育委员会文件

	璧教基〔2023〕38 号

重庆市璧山区教育委员会

关于准予设立重庆汇贤艺术培训有限公司等7家培训机构的行政许可决定书
重庆汇贤艺术培训有限公司等7家培训机构：

你（单位）向本机关申请设立重庆汇贤艺术培训有限公司等7家培训机构的材料收悉，现场勘验达到办学要求，经审查，符合法律规定的条件，根据《中华人民共和国民办教育促进法》第十二条和《中华人民共和国行政许可法》第三十八条第一款的规定，本机关决定准予设立重庆汇贤艺术培训有限公司等7家培训机构（名单见附件）。
你（单位）收到此文件后，按照相关法律规定及时到璧山区教委办理办学许可证，到重庆市璧山区市场监管局办理营业执照。

附件：7家培训机构基本信息
                         重庆市璧山区教育委员会

2023年12月26日

（此件主动公开）

抄送：区市场监管局
重庆市璧山区教育委员会             　2023年12月26日印
附件
7家培训机构基本信息
	序号
	名称

（经营者）
	办学地址
	办学类型
	举办者
	举办者

联系电话
	校长
	办学内容

	1
	重庆市璧山区青柠艺术培训有限公司
	璧山区璧城街道沿河西路北段30号*幢第*层
	营利性民办非学历非学科培训机构
	孙健
	151******19
	孙健
	文化艺术（音乐、舞蹈、播音与主持）、体育（跆拳道）

	2
	重庆市璧山区深蓝艺术培训中心有限公司
	璧山区红宇大道23号附**号
	营利性民办非学历非学科培训机构
	谭薇
	158******88
	谭薇
	文化艺术

（音乐、播音与主持）

	3
	重庆市璧山区榕恒文化艺术培训中心来凤分公司
	璧山区来凤街道花园一街**号
	营利性民办非学历非学科培训机构
	瞿榕
	158******66
	何廷韩
	文化艺术（美术、书法、音乐、播音与主持）

	4
	重庆星龙体育培训有限责任公司
	重庆市璧山区金剑路***号
	营利性民办非学历非学科培训机构
	徐超
	137******13
	徐超
	体育（体适能、武术）

	5
	重庆行远优才艺术培训有限公司
	璧山区壁泉街道文风路**号附*号
	营利性民办非学历非学科培训机构
	胡敏
	134******35
	熊军
	文化艺术（美术、书法、播音与主持）体育（棋类）

	6
	重庆市雅祯雅乐艺术培训有限公司
	璧山区壁泉街道东山路**号附**号
	营利性民办非学历非学科培训机构
	刘菊
	159******26
	柯静
	文化艺术（器乐）

	7
	重庆汇贤艺术培训有限公司
	璧山区壁泉街道枫香路**号
	营利性民办非学历非学科培训机构
	贺燕
	136******01
	贺燕
	文化艺术（音乐、美术、书法、）

— 2 —
— 1 —